
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 8

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

KLÍČANY

NEDĚLE 12.03.2017
14:30 HOD.

Rozhodčí: R Hes Filip
AR1 Hanák Leoš
AR2 Stumpf Jaroslav

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Svoboda 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Pekárek 
Zdeněk

Hák 
Zdeněk

Střídání

Divišovu odchod trenéra asi prospěl
Sedlec-Prčice - Divišov 1:5 (0:2)

Autor: Pavel Šimáček

Na umělé trávě ve Voticích odehráli generálku na mistrovská utkání v I. A třídě, skupině B, 
fotbalisté Divišova se Sedlcem-Prčice, který má ještě čas vyladit formu na jarní boje v I. B třídě. 
Divišov je v nelehké situaci, hledá trenéra, protože Roman Sedlařík od mužstva odešel. "Skončil 
na vlastní žádost," říká asistent trenéra Vladimír Famfulík, přesto mu děkuje: "Udělal u nás kus 
práce, vždyť pod ním mužstvo postoupilo z okresního přeboru do I. A třídy." A tak funkcionáři 
hledají náhradu, ale moc času nemají, protože jedenáctý tým tabulky načne jarní část již v neděli 
12. března od 14:30, kdy přivítá doma třetí Klíčany.

Divišovští trénovali přes zimu v minimálním počtu hráčů a ani nálada nebyla dobrá, což se projevilo v přípravných zápasech (Uhlířské 
Janovice 2:5, Teplýšovice 0:3 a Votice 1:6). Se Sedlcem-Prčice ale jakoby odchod trenéra zapůsobil na hráče pozitivně. Ti, ač neměli nikoho 
na střídání, působili na hřišti svěžím dojmem, dobře se pohybovali, kombinovali a hlavně nastříleli pět branek. První vsítil Campodonico po 
nabídce J. Vondráka, druhý J. Vondrák z trestného kopu, po přestávce zvýšil na 3:0 Z. Janovský střelou z hranice šestnáctky po nabídce J. 
Vondráka, čtvrtý a pátý gól dodal Pekárek po kolmici L. Janovského a obloučku J. Vondráka. Sedleckoprčičtí snižovali za stavu 4:0 Kubátem 
po uvolnění Koblihy.

"S výkonem a bojovností hráčů jsem byl spokojený a hlavně jsme proměňovali šance. Podali jsme dobrý výkon, ale výsledek nepřeceňujeme," 
měl radost z výkonu divišovský asistent trenéra Vladimír Famfulík, který vedl tým jako trenér. Ten má jasno i o cíli do zápasů v jarní části 
sezony. "Kolektivním pojetí hry musíme udělat všechno proto, aby se v Divišově udržela I. A třída."

Sedleckoprčický kanonýr Michal Davídek byl spokojený jen s první půlí. "Ačkoliv tomu výsledek úplně neodpovídá, tak jsme v prvním poločase 
předvedli nejlepší výkon v přípravě. Do puntíku jsme plnili taktické pokyny a obdržené góly pramenily z individuálních chyb, které dokázal 
Divišov kvalitou potrestat. Soupeř měl opticky míč více ve své moci, ale přes naši zhuštěnou středovou řadu se příliš nedostával. My jsme 
největší šanci na konci poločasu Seidelem neproměnili, když slabě zakončil do nohou gólmana."

Za výkon týmu se ve druhém poločase ale již styděl. "Po poločasovém prostřídání naše hra uvadla a proměnila se v chaos, čehož technicky 
dobře disponovaný soupeř využil ke vstřelení dalších gólů, a to ještě spoustu šancí neproměnil, nebo je zastavil ofsajd. Pokud nebudeme 
schopni produkovat stejný fotbal celé utkání, tak budeme mít i v soutěži velké potíže," zlobil se Davídek, jemuž se s týmem přípravě moc 
herně nedaří, výsledkově je to napůl (Chyšky 2:1, Sokol Sezimovo Ústí 3:0, Meteor Tábor 0:1 a Divišov 1:5). Přesto Sedleckoprčičtí věří, že 
budou do začátku sezony (26.3.) dobře připraveni a vyladí formu.

Sedlec-Prčice - Divišov 1:5 (0:2)
Branky: Pekárek Zdeněk (2), Campodonico Petr, Vondrák Jan, Janovský Zdeněk - Kubát

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 15 12 0 3 49:26 35
2. Sokoleč 15 12 0 3 48:25 34
3. Klíčany 15 9 0 6 37:18 29
4. Poděbrady 16 10 2 4 28:18 29
5. Kosmonosy 15 8 0 7 36:28 27
6. Horky nad Jizerou 15 8 0 7 28:26 27
7. Mělník 15 9 0 6 37:34 24
8. Luštěnice 15 7 0 8 25:29 24
9. Velim 15 7 0 8 29:27 22

10. Divišov 15 7 0 8 28:33 19
11. Čelákovice 15 6 0 9 29:38 19
12. Kunice 15 6 0 9 25:26 18
13. Záryby 16 5 2 9 22:30 18
14. Sázava 15 6 0 9 22:34 17
15. Říčany 15 4 0 11 20:34 11
16. Dobrovice B 15 3 0 12 17:54 8

15. KOLO

Horky nad Jizerou Poděbrady 2:4 P ( 1:0 )
Sázava Dobrovice B 4:3 ( 2:1 )
Polepy Klíčany 3:1 ( 0:1 )
Kosmonosy Říčany 3:0 ( 2:0 )
Záryby Kunice 2:1 ( 1:0 )
Mělník Luštěnice 4:2 P ( 1:1 )
Sokoleč Divišov 4:2 ( 3:0 )
Velim Čelákovice 3:0 ( 3:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Lehán 
Marko

Hanuš 
Marek

Janovský 
Lukáš

Moravec 
Ondřej

Campodonico 
Petr

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Shapoval 
Serhyi

Pekárek 
Zdeněk

Vondrák 
Jan

Střídání

Svoboda 
Lukáš

Hák 
Zdeněk

Votice si zahrály v přípravě s Divišovem tenisový set
Votice - Divišov 6:2 (3:0)

Autor: Pavel Šimáček

Na umělé trávě ve Voticích se střetly dva fotbalové týmy, které se připravují na jarní boje v I. 
A třídě, jen každý v jiné skupině - Votice a Divišov. Po zápase se těšili z vysoké výhry alias 
tenisového setu, domácí borci.

Zápas měli ve své režii od začátku až do konce domácí hráči a divišovskou defenzivu zle 
provětrávali. Skóre otevřel ve 14. minutě po chybě v rozehrávce hostů M. Budil, alias Rosický 
(stále zraněný, ale stále kvalitní). Druhý gól přidal stejný hráč z dorážky hlavičky Kamarýta, kterou 
Šimáček vyrazil. Po půlhodině to již bylo 3:0, když po dlouhém autu M. Budila a přihrávce Štorka 

hlavičkoval do sítě Kamarýt. Vzápětí rychlý útok a centr J. Kramného zakončil Kamarýt vedle branky. V závěru poločasu dostali hosté šanci 
snížit, ale penaltu Vávrovi Tůma vyrazil a z dorážky Hák pálil mimo brankové tyče.

V úvodu druhého dějství sice Šimáček střelu vyrazil, ale na dorážku Voráčka nestačil. Následně sice J. Vondrák snížil z trestného kopu, ale 
poté Šlejmar z penalty ranou pod břevno upravil na 5:1. A to nebylo vše, po ose Říha – Voráček a zakončující Kamarýt to již bylo 6:1. Hosté 
v závěru zahrozili z trestných kopů J. Vondráka – z prvního trefil z úhlu tyč a z druhého podtrhl účet zápasu na 6:2.

"Od první minuty jsme si vyzkoušeli presink, protože tak chceme hrát i v některých mistrovských zápasech. Dařil se nám a přinesl ovoce 
v podobě gólů. Měli jsme mraky šancí, byla tam spousta nádherných akcí a také hodně soupeře zaskočily dlouhé auty Michala Budila," měl 
radost po zápase votický kouč Martin Bárta, přesto našel i negativa: "Škoda dvou gólů ze standardních situací, které Honza Tůma trochu 
podcenil. Jdou na jeho vrub a určitě mu je vyčtu. Na druhou stranu ho musím pochválit za chycenou penaltu."

"Nic horšího jsem z naší strany neviděl. Nebylo tam žádné plus a s takovým, přístupem a hrou nemáme v soutěži šanci. Pokud se hráči 
nevzchopí a nevzpamatují, tak to špatně dopadne. Prohráli jsme zaslouženě, protože nás Votice po všech stránkách předčily," byl 
rozčarovaný po zápase divišovský kouč Roman Sedlařík.

Divišov nastoupí v posledním přípravném zápase v sobotu 4. března od 18 hodin se Sedlcem-Prčice na UMT Votice.

Votice - Divišov 6:2 (3:0)
Branky: Budil M. (14', 25'), Kamarýt (30' a 73'), Voráček (51'), Šlejmar (64' PK) - Vondrák Jan (59', 84')

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 15 12 0 3 49:26 35
2. Sokoleč 15 12 0 3 48:25 34
3. Klíčany 15 9 0 6 37:18 29
4. Poděbrady 16 10 2 4 28:18 29
5. Kosmonosy 15 8 0 7 36:28 27
6. Horky nad Jizerou 15 8 0 7 28:26 27
7. Mělník 15 9 0 6 37:34 24
8. Luštěnice 15 7 0 8 25:29 24
9. Velim 15 7 0 8 29:27 22

10. Divišov 15 7 0 8 28:33 19
11. Čelákovice 15 6 0 9 29:38 19
12. Kunice 15 6 0 9 25:26 18
13. Záryby 16 5 2 9 22:30 18
14. Sázava 15 6 0 9 22:34 17
15. Říčany 15 4 0 11 20:34 11
16. Dobrovice B 15 3 0 12 17:54 8

15. KOLO

Horky nad Jizerou Poděbrady 2:4 P ( 1:0 )
Sázava Dobrovice B 4:3 ( 2:1 )
Polepy Klíčany 3:1 ( 0:1 )
Kosmonosy Říčany 3:0 ( 2:0 )
Záryby Kunice 2:1 ( 1:0 )
Mělník Luštěnice 4:2 P ( 1:1 )
Sokoleč Divišov 4:2 ( 3:0 )
Velim Čelákovice 3:0 ( 3:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Ostředek/Divišov - Nespeky 0:15 (0:7)
Branky: 

Sedlec-Prčice - Ostředek/Divišov 7:0 (3:0)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 10 9 0 1 48:10 27
2. Úročnice 10 8 1 1 34:12 25
3. Pravonín/Čechtice 10 6 1 3 33:24 19
4. Sedlec-Prčice 10 3 0 7 31:26 9
5. Ostředek/Divišov 10 2 0 8 16:65 6
6. Bystřice/Maršovice 10 1 0 9 14:39 3

14. KOLO

Pravonín/Čechtice Nespeky 1:3 ( 0:1 )
Ostředek/Divišov Úročnice 1:3 ( 0:2 )

PŘÍPRAVKA
Trhový Štěpánov - Divišov 5:6 (3:3)
Branky: Jíša Patrik (2), Smolík Radek (2), Šturc Josef, Pokorný Filip

Divišov - Čechtice 3:4 (3:2)
Branky: Zelenka Lukáš, Jíša Patrik, Musil Lukáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 11 11 0 0 71: 8 33
2. Pravonín 11 9 1 1 113: 36 28
3. Čechtice 11 9 1 1 75: 38 28
4. Ratměřice 11 7 1 3 71: 34 22
5. Křivsoudov 11 6 1 4 65: 53 19
6. Jankov/Velíš 11 6 0 5 60: 65 18
7. Divišov 11 4 2 5 52: 52 14
8. Trhový Štěpánov 11 4 1 6 71: 55 13
9. Postupice 11 3 0 8 34:112 9

10. Zdislavice 11 2 0 9 45: 77 6
11. Bílkovice 11 1 0 10 30: 98 3
12. Mezno 11 0 1 10 45:104 1

11. KOLO

Křivsoudov Zdislavice 8:4 ( 4:1 )
Bílkovice Postupice 2:7 ( 2:4 )
Ratměřice Jankov/Velíš 4:1 ( 2:0 )
Čechtice Mezno 8:2 ( 4:0 )
Dolní Kralovice Pravonín 3:2 ( 1:1 )
Trhový Štěpánov Divišov 5:6 ( 3:3 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Čelákovice NEDĚLE 26.03. 15:00
DIVIŠOV B - Mezno SOBOTA 25.03. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


